presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e vigorará até

^ 31/12/2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa Atividade:

04.122.0052.2009.0000 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO
PLANEJAMENTO E FINANÇAS - SEMAPF

Elemento de Despesa:
3.3.90.30.00.00- Material de Consumo.

VALOR: R$ 44.881,00 (quarenta e quatro mil, oitocentos e

oitenta e um reais). BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo

legal a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n^ 006/2024, e

rege-se pelas disposições expressas na Lei n^ 14.133 e suas alterações

posteriores e pelos preceitos de direito público. A proposta de preços